
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 19 Jueves 22 de enero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 5555

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
12

93

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

1293 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación del Ministerio de
Administraciones Públ icas. Objeto: Servicio de reparto de
documentación, paqueteria y enseres asi como traslado de personas en
elarea metropolitana de madrid. Expediente: 10009C005S0.

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Junta de Contratación del Ministerio de Administraciones

Públicas.
c) Número de expediente: 10009C005S0.

2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Servicio de reparto de documentación, paqueteria y

enseres asi como traslado de personas en elarea metropolitana de Madrid.
c) Lote: Lote 2: Servicio de reparto, documentación paqueteria y enseres asi

como traslado de personas Area metropolitana de Madrid. Lote 2. Lote 1:
Servicio de reparto, documentación paqueteria y enseres asi como traslado
de personas Area metropolitana de madrid. Lote 1.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros). lote
2: 180.412,48 euros. lote 1: 195.313,84 euros.

5. Adjudicación.
a) Fecha: 23 de octubre de 2008 (lote 2) y 23 de octubre de 2008 (lote 1).
b) Contratista: International Courier Solution s.l (lote 2) y International Courier

Solution s.l (lote 1).
c) Nacionalidad: España (lote 2) y España (lote 1).
d) Importe de adjudicación: 106.299,74 euros (lote 2) y 120.615,43 euros (lote

1).

Madrid, 5 de diciembre de 2008.- Vicepresidenta Segunda de la Junta de
Contratación.

ID: A090002407-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-22T02:40:40+0100




